

## **Arbejdsglæde ApS**

Suomisvej 4  
1927 Frederiksberg  
CVR-nr. 32 28 00 48

**Årsrapport for 2015**  
(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 07. marts 2016

Alexander Kjerulf  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Arbejdsglæde ApS  
Suomisvej 4  
1927 Frederiksberg

**CVR-nr.:** 32 28 00 48

**Stiftet:** 30. juni 2009

**Hjemsted:** Frederiksberg

**Regnskabsår:** 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Direktion** Alexander Kjerulf

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er konsulent- og forfattervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 370.090.

Egenkapitalen udgør kr. 1.161.207.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT .....		2.327.163	1.961.551
Personaleomkostninger.....		<u>-1.778.185</u>	<u>-1.829.978</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		548.978	131.573
Afskrivninger .....	1	<u>-61.767</u>	<u>-63.709</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		487.211	67.864
Finansielle indtægter .....	2	10.687	15.995
Finansielle omkostninger .....		<u>-1.212</u>	<u>-3.362</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		496.686	80.497
Skat af årets resultat .....	3	<u>-126.596</u>	<u>-27.779</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>370.090</u>	<u>52.718</u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	353.496
Overført resultat .....		<u>370.090</u>	<u>-300.778</u>
Disponeret i alt .....		<u>370.090</u>	<u>52.718</u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill .....	1	<u>111.108</u>	<u>166.664</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....		<u>111.108</u>	<u>166.664</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....	1	<u>10.481</u>	<u>16.692</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>10.481</u>	<u>16.692</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>121.589</b></u>	<u><b>183.356</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>82.457</u>	<u>92.107</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>82.457</u>	<u>92.107</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		236.263	211.498
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder .....		26.355	353.496
Andre tilgodehavender .....		3.224	4.524
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>22.087</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>287.929</u>	<u>569.518</u>
Likvide beholdninger .....		<u>1.481.697</u>	<u>887.791</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>1.852.083</b></u>	<u><b>1.549.416</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>1.973.672</b></u>	<u><b>1.732.772</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud .....		1.036.207	666.117
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>353.496</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>4</b>	<u><b>1.161.207</b></u>	<u><b>1.144.613</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>23.558</u>	<u>36.082</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>23.558</b></u>	<u><b>36.082</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		162.660	43.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		22.667	19.700
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>603.580</u>	<u>488.881</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>788.907</b></u>	<u><b>552.077</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>788.907</b></u>	<u><b>552.077</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u><b>1.973.672</b></u></u>	<u><u><b>1.732.772</b></u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		
Personaleforhold .....	6		

## Noter

### 1 Anlægsoversigt

<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>Goodwill</b>	
Kostpris 1. januar 2015 .....	500.000	
Tilgang .....	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2015.....	500.000	
Afskrivninger 1. januar 2015.....	333.336	
Årets afskrivninger .....	55.556	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	<u>0</u>	
Afskrivninger 31. december 2015.....	388.892	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u>111.108</u>	
		<b>Drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2015.....	40.763	
Tilgang .....	0	
Afgang .....	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2015.....	40.763	
Afskrivninger 1. januar 2015.....	24.071	
Årets afskrivninger .....	6.211	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	<u>0</u>	
Afskrivninger 31. december 2015.....	30.282	
Regnskm. værdi pr. 31. december 2015.....	<u>10.481</u>	
<b>Afskrivninger</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Goodwill .....	55.556	55.556
Driftsmateriel og inventar .....	<u>6.211</u>	<u>8.153</u>
Afskrivninger i alt .....	<u>61.767</u>	<u>63.709</u>

## Noter

<b>2 Finansielle indtægter</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder .....	10.687	14.850
Renteindtægter, øvrige .....	<u>0</u>	<u>1.145</u>
Finansielle indtægter i alt .....	<u>10.687</u>	<u>15.995</u>

### 3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	139.120	40.376
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>-12.524</u>	<u>-12.597</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>126.596</u>	<u>27.779</u>

<b>4 Egenkapital</b>	<b>01/01-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-15</b>
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	666.117	-	370.090	1.036.207
Henlagt udbytte .....	<u>353.496</u>	<u>-353.496</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>1.144.613</u>	<u>-353.496</u>	<u>370.090</u>	<u>1.161.207</u>

	<b>31/12-15</b>	<b>31/12-14</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125.000 stk. á nominelt kr. 1 .....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

## Noter

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv..

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Arbejdsglæde Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

<b>6 Personaleforhold</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Lønninger .....	1.671.846	1.751.987
Andre omkostninger til social sikring.....	26.350	23.771
Øvrige personaleomkostninger.....	<u>79.989</u>	<u>54.220</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u><u>1.778.185</u></u>	<u><u>1.829.978</u></u>